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 نرخ حق الوکاله بانک توسعه صادرات ایران 
برای سال 1401 اعلام شد

هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران نرخ 
حق الوکاله به کارگیری سپرده های سرمایه 
گذاری مختلف برای سال مالی 1400 را 

معادل سه درصد مصوب کرد.
بر اساس قوانین و مقررات نرخ حق الوکاله سپرده های 
سرمایه گذاری مدت دار مشتریان بانک توسعه صادرات 
ایران اعم از کوتاه مدت و بلند مدت برای سال 1401 

سه درصد اعلام شد.
حق الوکاله مبلغی است که بانک ها در چارچوب بانکداری اسلامی و بدون ربا در قبال 
بکارگیری منابع سپرده گذاران از آنان دریافت می کنند و درصورتی که درآمدهای ناشی از 
بکارگیری سپرده های مشتریان نزد بانک از سود علی الحساب پرداختی به سپرده گذاران بیشتر 

شود مابه التفاوت آن پرداخت می شود.

با هدف حمایت از شرکت های دانش بنیان صورت گرفت:
  امضای تفاهمنامه همکاری میان بانک ملت

 و صنایع پتروشیمی خلیج فارس
بانک ملت و گروه صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس برای حمایت بیشتر از شرکت های 
دانش بنیان، تفاهمنامه همکاری امضا کردند.

با امضای تفاهمنامه بین بانک ملت و گروه صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس، حمایت این بانک از شرکت های 

دانش بنیان در صنعت پتروشیمی افزایش می یابد.
بر اساس این گزارش، تفاهمنامه یادشده در نشست 
تخصصی تامین مالی طرح های پتروشیمی از طریق 

نظام بانکی در حاشیه سومین همایش و نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی،  
به امضای رضا دولت آبادی مدیرعامل بانک ملت و علی عسکری مدیرعامل  گروه صنایع 

پتروشیمی خلیج فارس رسید.
بر این اساس، شرکت های دانش بنیان معرفی شده از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی که 
مورد تأیید یا طرف قرارداد هلدینگ خلیج فارس هستند در چارچوب تفاهمنامه همکاری میان 
بانک و صندوق از طریق اعطای تسهیلات یا  گشایش اعتبارات اسنادی داخلی به میزان حداکثر 

30 هزار میلیارد ریال تامین مالی می شوند.

واریز سود سهام عدالت بیش از 10 میلیون مشتری 
بانک ملی ایران

بانک ملی ایران سود سهام عدالت بیش از 10 میلیون و 843 هزار سهامدار 
را به حساب شان واریز کرد. 

سهم این بانک از واریزی های سود سهام عدالت در شبکه بانکی بالغ بر 62 هزار و 658 میلیارد 
و 27 میلیون ریال است که به حساب آن دسته از سهامدارانی که شماره حساب اعلامی آنها در 

بانک ملی ایران بود، واریز شد.
این میزان سود برای کسانی که روش مستقیم یا غیرمستقیم سهامداری را انتخاب کرده و 

شماره شبای تایید شده در سامانه سهام عدالت دارند، واریز شده است.
لازم به ذکر است، این سود تا پایان سال مالی 99 محاسبه شده و مشتریانی که سود خود را 
دریافت نکرده اند به دلایلی نظیر نامعتبر بودن شماره حساب آنها، مغایرت کد ملی، راکد بودن 

حساب و... بوده است.

 بازدید وزیر جهاد کشاورزی از طرح بزرگ تکثیر 
و پرورش و تولید ماهیان خاویاری قره برون 

همزمان با سفر ریاست جمهوری به استان 
مازندران، دکتر سید جواد ساداتی نژاد، وزیر 
جهاد کشاورزی از مرکز تکثیر و پرورش 
ماهیان خاویاری قره برون  به ظرفیت 
۲000 تن گوشت ماهی و 30  تن خاویار در 
سال در روستای گلدشت شهرستان جویبار  
استان مازندران که با استفاده از تسهیلات 
بانک کشاورزی به بهره برداری رسیده است، 

بازدید کرد.
کل سرمایه گذاری این طرح بالغ بر  1880 میلیارد ریال است که  1140 میلیارد آن با 

تسهیلات بانک کشاورزی از محل اعتبار توسعه بخش کشاورزی و منابع داخلی تامین شد.
بر اساس این گزارش پایانه در حال احداث محصولات شیلاتی این مجموعه به ظرفیت 

100 تن خاویار و 5000 تن ماهیان خاویاری نیز مورد بازدید وزیر جهاد کشاورزی قرار گرفت.
گفتنی است در این بازدید، نمایندگان شهرستانهای قائمشهر، سوادکوه و جویبار در مجلس 
شورای اسلامی، مدیر شعب بانک در استان مازندران و رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، 

وزیر جهاد کشاورزی را همراهی کردند.
این گزارش می افزاید با راه اندازی این طرح زمینه اشتغال 200 نفر به طور مستقیم فراهم شد. 

مشارکت بانک رفاه کارگران در تجهیز دانشگاه علوم 
پزشکی استان قم 

در راستای ایفای نقش موثر در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی، بانک رفاه کارگران 
در تجهیز دانشگاه علوم پزشکی قم 

مشارکت کرد.
مدیریت شعب بانک رفاه در استان قم با خرید یک 
دستگاه اکسیژن ساز  و اهدای آن به دانشگاه علوم 
پزشکی استان قم، در تجهیز این دانشگاه مشارکت کرد.

مزایای یک طرح
ادامه از صفحه یک

با اجرای این طرح به جای درج قیمت مصرف کننده روی کالاها، قیمت تولیدکننده و به 
عبارتی قیمت درب کارخانه درج می شود و فاصله میان قیمت تولیدکننده و مصرف کننده به 
عنوان هزینه توزیع، محاسبه و در نظر گرفته می شود و قیمت مصرف کننده روی قفسه های 

فروشگاهی به اطلاع مردم می رسد. 
در این طرح با توجه به اینکه قیمت تمام شده درب کارخانه، روی کالا درج می شود و نسبت 
سهم هزینه حمل، نگهداری، توزیع و حداکثر سود کالاها نیز مشخص است، خود مردم به 

عنوان ناظران بازار عمل کرده و جلوی تخلفات احتمالی را خواهند گرفت.
 پیش از اجرای این طرح به دلیل مشکلاتی که در نظام توزیع وجود داشت و به عبارتی یک 
کالا دست به دست می شد تا به مصرف کننده نهایی برسد، هزینه های زیادی بر آن تحمیل 

می شد که به نفع مصرف کننده نهایی نبود.
هرچند  این طرح تازه در کشور اجرا شده و ممکن است با آشنایی مردم برخی 
 مشکلات حل شود اما باز هم در همین مدت ایرادهایی مانند مورد زیر به این طرح وارد

 بوده است:
کمبود اطلاع رسانی: یکی از مشکلاتی که این روزها در سوپرمارکت ها دیده می شود، مجادله 
فروشنده با خریداران است. از یک سو برخی هنوز طبق روال 35 سال گذشته که قیمت 
مصرف کننده را روی کالا می دیدند بر این باورند که قیمت درج شده قیمت مصرف کننده است و 
نمی دانند که باید سود فروشنده و هزینه های توزیع هم به آن اضافه شود. زمان بر بودن محاسبه 
قیمت مصرف کننده: شما قبل از اینکه بخواهید قیمت کالا را بپردازید باید میزان سود کالا را 
هم بدانید؛ سودی که برای کالاهای مختلف، متفاوت است. همین موضوع باعث سردرگمی 
بیشتر هم می شود اما اگر سود 25 درصد را هم برای همه کالاها در نظر بگیریم که شامل 
هزینه های توزیع و سود خرده فروشی می شود باز هم برای هر کالا لازم است ماشین حسابی 

برای محاسبه داشته باشیم.
 نوسان نرخ تمام شده: تورم لحظه به لحظه و نوسان های قیمت ارز که بر بازار مواد اولیه 
تاثیر می گذارد، باعث می شود قیمت های هر دوره از تولید یک کالا با قیمت دوره قبل تفاوت 
داشته باشد. در این صورت مشتری با کالاهایی که در دوره های مختلف زمانی تولید شده اند 
و قیمت های متفاوتی دارند، مواجه می شود و این ابهام مهم وجود دارد که نوسان قیمت تولید 

چگونه برای مشتریان قابل توجیه و قابل باور است؟
 مشکلات درج همزمان قیمت مصرف کننده و تولیدکننده: اصل فلسفه درج قیمت تمام شده 
این بود که مردم هزینه های اضافی پرداخت نکنند و کالا ارزان تر به دستشان برسد. با درج 
قیمت تمام شده و قیمت مصرف کننده به نوعی باز هم شاهد گران فروشی ها خواهیم بود 
چون باز هم فروشگاه ها برای فروش، ملاک را قیمت مصرف کننده قرار می دهند که یعنی 

مصرف کننده باید هزینه توزیع در دورترین نقطه را بپردازد!

اخبار کوتاه 

به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع 
ایران زمین،  بانک  طبیعی و آبخیزداری 
با مشارکت پرسنل خود مراسم کاشت 
1000 اصله نهال در استان ها را برگزار 

کرد.
بانک ایران زمین، به منظور اشاعه فرهنگ حفظ 
محیط زیست، جنگل ها و در راستای کمپین پیک 
زمین خود که در سال گذشته اجرا شد، با مشارکت 

پرسنل خود در مدیریت های شعب استان های فارس، بوشهر، کیگیلویه و بویراحمد، مدیریت شعب 
استان های اصفهان، قم، مرکزی و چهارمحال و بختیاری، مدیریت شعب استان های خوزستان و لرستان، 
مدیریت شعب استان های کرمان و هرمزگان، مدیریت شعب استان های غرب کشور، مدیریت شعب استان 
های آذربایجان شرقی و غربی و اردبیل و مدیریت شعب استان گیلان طی مراسمی نهال های درخت را 
مناطق مختلف استان خود، کاشتند. براساس این گزارش، همکاران بانک ایران زمین، در ادامه ی کمپین 
»پیک زمین« که در سال گذشته برگزار شد، اقدام به کاشت درخت در تعدادی از استانهای محل استقرار 
خود کردند.در همین راستا شعبه پارک ملت نیز با اهدا گلدان به ورزشکاران حاضر در پارک ملت این روز را 
گرامی داشت. سید محمد حسین استاد مدیر امور روابط عمومی بانک ایران زمین، ضمن تقدیر از مشارکت 
گسترده همکاران گفت: کمپین پیک زمین، کمپینی ادامه دار خواهد بود و امیدواریم در سالهای بعد بتوانیم 

اقدامات بیشتری را در این حوزه به انجام رسانیم.

به مناسبت روز درختکاری و هفته منابع طبیعیت برگزار شد؛

 همراهی پرسنل بانک ایران زمین
 در مراسم درختکاری 

عضو هیات مدیره بانک مسکن از صدور مجوز افزایش سرمایه این بانک از سوی بانک 
مرکزی خبر داد. 

 سید محسن فاضلیان با بیان اینکه این افزایش سرمایه به میزان 204 هزار میلیارد ریال است، خاطرنشان 
کرد: سرمایه بانک از محل تجدید ارزیابی دارایی های مشهود و نامشهود از مبلغ 130 هزار میلیارد ریال به 

334 هزار میلیارد ریال افزایش یافت.
وی به تصویب این رقم در مجمع عمومی فوق العاده بانک مسکن اشاره کرد و افزود: پس از این مهم، 

درخواست مجوز افزایش سرمایه از بانک مرکزی صورت گرفت که با موافقت همراه شد.
فاضلیان با اشاره به رشد صورت های عملیاتی و مالی در سال 1400، عنوان کرد: پیش از این در کفایت 
سرمایه رکورد شکنی شده و این رقم در پایان سال 99 به میزان 8.74 درصد بوده و در پایان بهمن سال 1400 
به 9.44 درصد رسیده است.عضو هیات مدیره و معاون مدیر عامل در امور شعب و بازاریابی بانک مسکن 
گفت: از جمله موفقیت های دیگر بانک مسکن در سال 1400 کاهش خالص NPL بوده که در سال 98 
این نسبت 5.3 درصد و در پایان سال 99 به 3 درصد کاهش و در پایان بهمن ماه سال 1400 این نسبت به 

2 درصد رسیده است.
فاضلیان در بخش پایانی اظهارات خود به کاهش زیان بانک مسکن نیز به عنوان یکی دیگر از دستاوردهای 
مهم اشاره کرد و گفت: کاهش زیان خالص تلفیقی از 10.5 هزارمیلیارد ریال سال 1398 به 8 هزار میلیارد 
ریال زیان خالص در پایان سال 1399 رسیده که روند صعودی عملکرد بانک مسکن را نشان می دهد. با 
این روند کاهش زیان خالص در پایان سال 1400 به صفر رسیده و بانک مسکن در سال جدید وارد مرحله 

سوددهی می شود ان شاءالله.

عضو هیات مدیره بانک مسکن خبر داد: 

 مجوز افزایش سرمایه
 بانک مسکن صادر شد

بانک صنعت و معدن همزمان با هفدهمین 
سفر استانی رییس جمهوری و هیات 
همراه به استان مازندران در میز ارتباط 
مردمی وزارت امور اقتصادی و دارایی که 
به دستور دکتر خاندوزی و به ریاست دکتر 
سلمانی به عنوان نماینده تام الاختیار وی 
ایجاد شده است به منظور رسیدگی به 
مشکلات مردم و فعالان اقتصادی استان 

مازندران حضور یافت. 
علیرضا خرمیان مدیر استانی مازندران و تنی چند از کارشناسان بانک صنعت و معدن در راستای رسالت 
و اهداف این بانک در جهت مشتری محوری به مدت 2 روز با حضور در میز خدمت به بررسی و ارائه 

راهکارهای لازم به مراجعین پرداختند.
همچنین در پی این سفر، معاونت اجرایی ریاست جمهوری با حضور در شهرستان آمل و تشکیل شورای 
اداری شهرستان و بازدید از واحد های صنعتی از جمله شرکت لبن زاگو که با مشارکت شعبه آمل این بانک 
به بهره برداری رسیده است، اهمیت مساعدت ها و حمایت های بانک در تامین منابع مالی واحدهای تولیدی 

را خاطرنشان نمود.
در ضمن با توجه به آمار عملکرد شعب بانک صنعت و معدن در استان مازندران از این بانک در پرداخت 

تسهیلات حمایتی بسته رونق، تبصره 18 و تسهیلات تکلیفی سال 1400 قدردانی گردید.

در راستای هفدهمین سفر رییس جمهوری به استان مازندران به انجام رسید؛ 

 حضور بانك صنعت و معدن 
در میز ارتباط مردمی 

کارت هدیه مجازی ایران زمین از آن 
نوع خدمات بانکی و کار راه انداز است 
که به درد این روزهای ما می خورد. 
روزهایی که درگیر و گرفت کرونا 
هستیم و دست و بال همه مان برای 
رد و بدل شدن پول و کارت یا حتی 

مراجعه های حضوری بسته است.
کارت هدیه مجازی ایران زمین از آن نوع 
خدمات بانکی و کار راه انداز است که به درد این 
روزهای ما می خورد. روزهایی که درگیر و گرفت 

کرونا هستیم و دست و بال همه مان برای رد و بدل شدن پول و کارت یا حتی 
مراجعه های حضوری بسته است.

در ادامه توسعه خدمات بانکداری دیجیتال و از آن مهم تر، با هدف ارائه خدمات 
غیر حضوری و مقابله با شیوع بیشتر ویروس کرونا، کارت هدیه مجازی ایران 

زمین را عرضه کرده است.
هدیه کارت محصولی است که در هشتمین همایش بانکداری الکترونیک از 
طرف بانک ایران زمین رونمایی شد و مشتریان این امکان را داشتند که این کارت 

را از شعب بانک ایران زمین تهیه و خود اقدام به شارژ آن کنند.
بانک ایران زمین در همین راستا امکان تهیه این کارت بصورت اینترنتی را نیز 
برای مشتریان خود فراهم کرده است. مشتریان می توانند با مراجعه به سایت 
giftcard.izbank.ir کارت هدیه خود را سفارش و در محل مورد نظر 

تحویل بگیرند و سپس خود اقدام به شارژ آن 
کنند.از قابلیت های دیگر این کارت ها تنوع، شارژ 
به مبلغ دلخواه در هر زمان و مکان، طرح های 

متنوع و پشتیبانی 24 ساعت است.
شما می توانید با مراجعه به نزدیکترین شعبه 
بانک ایران زمین مراجعه کرده و با انتخاب طرح 
مورد نظر خود از روی استند موجود هدیه کارت 
خود را سفارش دهید.همچنین شما می توانید با 
مراجعه به وبسایت هدیه کارت در هر ساعت از 
شبانه روز از بین طرح های موجودطرح روی 
کارت را که شامل طراحی های پیشفرض درباره ازدواج، نوروز، تولد نوزاد و… 
همینطور طرح های خوشرنگ ولی بی مناسبت ویژه است، انتخاب کنید. روی آن 
متن دلخواهتان را بنویسید پس از تایید هویت توسط وارد کردن کد ارسالی به 

گوشی همراه، مبلغ آن را بصورت اینترنتی پرداخت کنید.
گیرنده )که حتما از دریافت چنین هدیه مجازی و با سلیقه و خلاقانه ای به وجد 
آمده و کلی سورپرایز شده!( متنی دریافت می کند که با کلیک بر روی آن می تواند 
از امکانات و خدمات این کارت هدیه مجازی درست مثل نمونه حقیقی استفاده 
کند. خرید دیجیتال و حتی امکان کارت به کارت در این کارت هدیه مجازی 

دیده شده است.
بزودی با راه اندازی مراکز فروش هدیه کارت قادر خواهید بود با مراجعه به هر 

یک از آن ها نسبت به خرید هدیه کارت اقدام کنید.

وزیر امور اقتصادی و دارایی از خاتمه پرداخت ۲۵ هزار میلیارد 
تومان سود سهام عدالت سال های گذشته به 4۵ میلیون نفر از 

دارندگان سهام عدالت خبر داد.
به گزارش ایلنا و به نقل از شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران، احسان خاندوزی 
وزیر امور اقتصادی و دارایی از خاتمه پرداخت 25 هزار میلیارد تومان سود سهام 
عدالت سال های گذشته به حدود 45 میلیون نفر از دارندگان سهام عدالت خبر 

داد.دو و نیم میلیون نفر از سهامداران به تناسب ارزش سبد سهام خود معادل یک 
میلیون تومان و باقی نیز بین 480 تا 570 هزار تومان سود سهام عدالت خود را 

دریافت کردند.
پیش از این خاندوزی در جلسه شورای اداری استان گلستان وعده داده بود که 
واریز سود سهام عدالت از 21 اسفند ماه سال جاری  به حساب سهامداران سهام 

عدالت واریز می شود.

بانک پاسارگاد در سالی که گذشت در 
بسیاری از رتبه بندی ها و ارزیابی های 
بین المللی به عنوان تنها بانک ایرانی 
موفق به کسب رتبه ها و عناوین مهم 

و چشمگیری شد.
این بانک طی سال 1400 شمسی که با 
سال های 2021 و 2022 میلادی مقارن بود 
موفق به کسب دستاوردها و عناوین بین المللی 
مهمی شد. اهمیت این موضوع از این جهت 
مطرح است که به دلیل وضع تحریم های 

ظالمانه علیه کشورمان طی سال های اخیر، بانک های ایرانی در مبادلات خود 
با بانک های خارجی با مشکلات زیادی مواجه بودند و از این روی غالباً در 
رتبه بندی های جهانی نقش پررنگی نداشتند. علی رغم این شرایط، بانک پاسارگاد 
با تکیه بر توان مالی و سرمایه انسانی کم نظیر خود نه تنها موفق شد به عنوان تنها 
بانک ایرانی در این رتبه بندی ها بدرخشد، بلکه توانست در بسیاری از شاخص ها 
 از بانک های بزرگ منطقه و بعضاً جهان پیشی گرفته و در رتبه بالاتری 

بایستد.
کلکسیون افتخارات جهانی بانک پاسارگاد در سال 1400 با کسب عنوان 
»بانک اسلامی سال ایران« آغاز شد، در بررسی سالانه نشریه بنکر از بانک های 
 1-Tier( اسلامی سراسر جهان شاخص هایی نظیر سرمایه لایه یک بانک ها
Capital( و تغییرات آن، میزان کل دارایی های منطبق بر شریعت، سود خالص 
از محل فعالیت های بانکداری اسلامی، نرخ بازده حقوق صاحبان سهام، نسبت 
هزینه به درآمدها و درصد تسهیلات غیرجاری مرتبط با عقود اسلامی مورد 
بررسی قرار می گیرند. بانک پاسارگاد قبل تر طی 5سال متوالی از سال 2013 تا 

2017 نیز عنوان برترین بانک اسلامی ایران را کسب کرده بود.
در ادامه با اعلام لیست 1000 بانک برتر جهان توسط نشریه بنکر، برگ زرین 
دیگری در دفتر افتخارات بین المللی بانک پاسارگاد ورق خورد و بانک پاسارگاد 
موفق شد به عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در این فهرست، با 89 پله صعود در 
جایگاه 502 جهان قرار گیرد. در این رتبه بندی، نشریه بنکر شاخص های مالی 
نظیر سرمایه لایه یک و تغییرات آن، میزان کل دارایی ها، سود خالص، نرخ بازده 
حقوق صاحبان سهام، نسبت هزینه به درآمدها، توان بازپرداخت بدهی و درصد 

تسهیلات غیرجاری بانک های جهان را تحلیل 
کرده و مورد مقایسه قرار می دهد. 

علاوه بر این، شاخص های غیرمالی مانند 
ابتکارات راهبردی بانک ها در ایجاد مزیت 
رقابتی، محصولات نوآورانه و خدمات جدید 
در حوزه بانکداری، تلاش های بانک ها برای 
توسعه کسب وکارهای نو، اقدامات انجام شده 
در زمینه فناوری های مالی و بانکی )فین تک( 
و درنهایت سرمایه گذاری های جدید برای 
 گسترش دایره خدمات بانک نیز به دقت ارزیابی

 می شوند.
در این راستا بانک پاسارگاد هم چنین از نظر نرخ بازده سرمایه )ROC( با 
بازده 28.9درصدی رتبه اول خاورمیانه و رتبه 8 جهانی را کسب کرد و از نظر 
نرخ بازده دارایی ها )ROA( با بازده 1.64درصدی در رتبه 5 خاورمیانه و و 
68 جهان ایستاد. بانک پاسارگاد از نظر رشد سرمایه لایه یک نیز در بین 25 بانک 
پیشروی جهان بود و با 47.43درصد رشد در رتبه 22 جای گرفت. براین اساس 
نشریه بنکر پس از در نظر گرفتن تمامی شاخص های عملکردی، مالی و سایر 
شاخص های مربوط به کسب وکار، عنوان »بانک سال 2021 جمهوری اسلامی 
ایران« را برای هفتمین بار به بانک پاسارگاد اهدا کرد. بانک پاسارگاد قبل تر در 
سال  2010 و سال های متوالی 2012 تا 2016 موفق به کسب این عنوان شده 

بود و از این حیث، پرافتخارترین بانک ایرانی شناخته می شود. 
قطعه آخر پازل افتخارات جهانی بانک پاسارگاد در سال 1400 انتشار 
لیست 500 برند ارزنده بانکی جهان توسط مؤسسه بین المللی برندفاینانس 

)Brandfinance( بود. 
بانک پاسارگاد موفق شد بار دیگر به عنوان تنها بانک ایرانی این فهرست، رتبه 
257 را بین 500 برند بانکی برتر به خود اختصاص دهد. بانک پاسارگاد از سال 
 Royalty Relief 2015 در این رتبه بندی سالانه که با رویکرد حق امتیاز یا
تهیه و منتشر می شود حضور داشته و به عنوان باارزش ترین برند بانکی ایرانی 
معرفی شده است. بانک پاسارگاد در سال اخیر موفق شد با33 پله صعود در این 
رتبه بندی نسبت به دوره گذشته، رتبه 257 جهان را به خود اختصاص دهد و 

بالاتر از بسیاری بانک های مطرح خاورمیانه و جهان بایستد. 

 بدون مراجعه به شعبه 
کارت هدیه ایران زمین را هدیه بده

سود همه سهام داران عدالت پرداخت شد

 رتبه۵۰۲ بین هزاربانک برتردنیا بخش کوچکی
 از افتخارات بانک پاسارگاد

طی هماهنگی با بانک قرض الحسنه مهر 
ایران شرایط ویژه ای برای خرید کالای 
ایرانی برای اصحاب رسانه و اعضای 
شورای روابط عمومی ها ایجاد شده که 
بر اساس آن تا سقف ۵0 میلیون تومان 
با کارمزد 4 درصد در اقساط 1۲ ماهه 

امکان دریافت تسهیلات وجود دارد. 
به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر 
ایران، »هادی بستام« با اشاره به اهتمام استانداری 
فارس بر توجه ویژه به اصحاب رسانه، گفت: 

اصحاب رسانه و اعضای شورای روابط عمومی ها می توانند با مراجعه به فروشگاه های 
 مد نظر که آدرس و لینک آن در وب سایت بانک قرض الحسنه مهر ایران

 )www.qmb.ir( قرار دارد، نسبت به انتخاب کالا اقدام کنند.
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس افزود: فعالان محترم رسانه 
و اعضای شورای هماهنگی روابط عمومی با مراجعه به نماینده بانک می توانند فرم 
اعتبارسنجی را دریافت و پس از تحویل به نماینده بانک و انجام اعتبارسنجی، )در 
صورت داشتن شرایط لازم( بدون ضامن نسبت به دریافت وام اقدام کنند.بستام تأکید 

کرد: وام به شرکت و کارخانه به صورت مستقیم 
پرداخت می شود و به صورت نقدی به اعضا داده 
نمی شود.مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس افزود: امید است با پرداخت 
تسهیلات مذکور و سایر خدمات ارائه شده، رضایت 
اعضای محترم جلب و گامی کوچک در راستای 
تأمین رفاه آن ها فراهم شود.گفتنی است کالاکارت 
بانک قرض الحسنه مهر ایران یک طرح خرید 
اقساطی کالا یا دریافت خدمات است که در راستای 
حمایت از رونق تولید و اشتغال زایی و همچنین 
افزایش قدرت خرید مردم کشورمان طراحی شده است. این طرح پذیرنگانی از صنوف 
مختلف در سراسر کشور دارد و دریافت کننده کالاکارت قادر خواهد بود نسبت به خرید 
کالا و دریافت خدمات مورد نیاز خود از جمله لوازم خانگی، کالای دیجیتال، فرش و 
مبلمان، پوشاک، خدمات بیمه و... اقدام کند.متقاضی دریافت کالاکارت ابتدا کالای 
مورد نیاز خود را از فروشگاه مد نظر که لیست آن روی وب سایت بانک وجود دارد، 
انتخاب کرده و سپس نسبت به دریافت کالاکارت با مبلغ مورد نیاز خود اقدام می کند. 

پس از خرید کالا و دریافت آن، مشتری اقساط کالاکارت را به بانک می پردازد.

معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک 
شهر با اشاره به خدمات رسانی 
شایسته کارکنان این بانک به مشتریان 
طی سال جاری، از آماده باش شعب و 
پیشخوان های شهرنت بانک در هفته 
پایانی امسال برای رفع نیازهای بانکی 

شهروندان خبر داد. 
بهبود ساسانیان با بیان اینکه شعب بانک شهر 
در تمامی استان ها، هم اکنون در بهترین شرایط 
خدمت رسانی به مشتریان شبکه بانکی قرار 

دارند، تصریح کرد: خوشبختانه با توجه به شرایط خاص کشور در مواجهه با 
سویه های گوناگون ویروس »کرونا« در سال 1400؛ کارکنان بانک توانسته اند 
همانند سالیان گذشته با ارائه برترین خدمات، رضایتمندی بیش از پیش 

شهروندان را کسب کنند.
ساسانیان در ادامه با بیان اینکه برنامه ریزی گسترده برای رفع نیازهای بانکی 
تمامی اقشار جامعه به خصوص فعالان اقتصادی و واحدهای تولیدی در هفته 
پایانی سال داریم، گفت: در همین راستا تلاش می شود با توجه به حضور قابل 

توجه مشتریان در شعب بانک و افزایش حجم 
مراودات مالی – پولی؛ خدمات رسانی در کوتاه 

ترین زمان ممکن صورت پذیرد.
وی با تاکید بر اینکه بیش از 300 دستگاه 
پیشخوان های شهرنت بانک شهر در تمامی 
شهرها و حتی در مناطق محروم کشور، آماده 
ارائه خدمات بانکی در طول شبانه روز به 
هموطنان هستند، گفت: بخش گسترده ای از 
خدمات بانکی ارائه شده در شعب )همانند: انتقال 
پول در قالب کارت به کارت، دریافت شماره شبا، 
پرداخت قبوض، پرداخت تسهیلات و ...( از طریق شهرنت ها قابل دستیابی 

است .
معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به 
ضرورت توجه شهروندان به رعایت دستورالعمل های بهداشتی و کاهش مراجعه 
حضوری به شعب در راستای حفظ سلامتی خود و کارکنان این بانک؛ درخواست 
داریم استفاده از خدمات آنلاین همانند: »همراه شهر«، »اینترنت بانک« و ... در 

دستور کار مشتریان قرار گیرد.

 پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به اصحاب رسانه 
و اعضای شورای روابط عمومی  های استان فارس

 آماده باش شعب و پیشخوان های شهرنت بانک شهر
 در هفته پایانی سال 

مبلغ تراکنش های بانکی در بهمن امسال نسبت به سال 
گذشته ۲۵ درصد افزایش یافته که بیانگر بازگشت تدریجی 

رونق به کسب وکارها است.  
براساس آخرین داده های آماری، میزان تراکنش های بانکی در بهمن ماه 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 9.72 درصد رشد داشته است. 

نسبت به دی ماه امسال هم تعداد تراکنش ها 4 درصد رشد کرده است. 
تراکنش بیش از سه میلیاردی در بهمن ماه امسال از طریق بیش از 

9.2 میلیون کارتخوان فروشگاهی، 601 هزار ابزار موبایلی و 821 هزار ابزار 
پذیرش اینترنتی انجام شد.

در بهمن ماه امسال 6 میلیارد و 361 میلیون میلیون ریال تراکنش انجام 
شده که نسبت به ماه قبل 1.5 درصد و نسبت به ماه مشابه سال گذشته 

25 درصد افزایش یافته است. 
در این دوره بیش از 91 درصد از کل تراکنش ها از طریق کارتخوان های 
فروشگاهی بوده است؛ ابزار پذیرش اینترنتی با 4.99 درصد و ابزار پذیرش 

موبایلی با 3.32 درصد، در رتبه های بعدی قرار دارند.
همچنین مقایسه سهم تعداد هر یک از این ابزارهای پذیرش فعال سیستمی 
از کل ابزارهای بازار در بهمن ماه 1400، نشان می دهد سهم کارتخوان های 
فروشگاهی از بازار 76.72 درصد بوده است که این میزان در دی ماه 
امسال، 75.84 درصد تعیین شده بود و سهم ابزار پذیرش موبایلی از بازار 
 در دومین ماه زمستان، به 5.61 درصد رسیده که نسبت به دی ماه، کاهش 

یافته است.

افزایش 25 درصدی تراکنش های بانکی 

مدیر عامل بانک توسعه تعاون نیازهای بیمه ای 
تعاونگران را از طریق شرکت خدمات بیمه ای 

پوشش توسعه تعاون قابل انجام دانست. 
حجت اله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه 
مجمع سالیانه شرکت خدمات بیمه ای پوشش توسعه تعاون 
اظهار داشت: بیمه راهکاری برای پوشش انواع ریسک ها در 
فعالیت های اقتصادی و موجب دوام بنگاه های اقتصادی در 

مواقع بحرانی است.
وی افزود: فعالیت های اصولی اقتصادی و راه اندازی و توسعه 
کسب و کارهای نوین از طریق پوشش های بیمه ای در مسیر 
اطمینان قرار می گیرند و بخش تعاون نیز به عنوان بخش 
مهمی از اقتصاد نیازمند بهره مندی از مزایای خدمات بیمه ای 

برای اطمینان بخشی به فعالیت ها است.

مهدیان گفت: شرکت خدمات بیمه ای پوشش توسعه تعاون 
طی چند سال اخیر به عنوان یکی از شرکت های تابعه بانک 
ایفای نقش نموده و بسیاری از پوشش های بیمه ای تسهیلات 
گیرندگان، سپرده گذاران و متقاضیان و جامعه تعاون از طریق 

شرکت قابلیت تامین یافته است.
مدیر عامل بانک توسعه تعاون ضمن اظهار رضایت از فعالیت 
شفاف و اصولی شرکت و کسب وضعیت مطلوب از گزارش 
حسابرس و بازرس قانونی برای دوره منتهی به پایان آذر ماه سال 
جاری گفت: اصالت و کفایت بیمه نامه های گوناگون همواره مد 
نظر ارکان مدیریتی بانک بوده است که حضور شرکت در تحقق 

این هدف موثر بوده است.
مهدیان گفت: در حال حاضر 17 مرکز خدمت در سراسر کشور 
تحت نظارت و هدایت شرکت مشغول ارائه خدمات بیمه ای به 

متقاضیان و مشتریان بانک و جامعه تعاونگران هستند و تعمیم 
میز خدمت به سراسر کشور از جمله اهداف پیش رو است.

وی افزود: تبلیغات و اطلاع رسانی خدمات شرکت می تواند در 
توسعه فعالیت ها و شناسایی مزیت ها و ظرفیت های شرکت 

برای جامعه کار و تولید کشور مثمر ثمر باشد.
سید باقر فتاحی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: 
تکریم و توجه کافی به سرمایه انسانی از راهبردهای مجموعه 
بانک بوده است و مدیریت موثر نیروی انسانی در افزایش حس 
وفاداری پرسنل و ارتقای اثربخشی و کارآیی آنان تاثیرگذار است.
محمد جعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون 
گفت: اتحادیه ها و شرکت های تعاونی از مهمترین اجزای 
جامعه هدف شرکت محسوب می گردند و با افزایش تعاملات 
مجموعه بانک با رسته های متنوع تعاونگران، پوشش نیازهای 
بیمه ای بخش تعاون از طریق این شرکت قابل انجام است. در 
این جلسه حسن شریفی معاون مدیرعامل در امور عملیات بانکی 
و رامین نجمی رئیس اداره کل سرمایه گذاری بانک در خصوص 
فعالیت شرکت اظهاراتی را مطرح نمودند و اکبر نجفی مدیرعامل 
شرکت خدمات بیمه ای پوشش توسعه تعاون، ناصر شاهسونی و 
اسماعیل فرهادی اعضای هیأت مدیره شرکت نیز توضیحاتی در 

مورد عملکرد گذشته و برنامه های پیش رو ارائه دادند.

 نیازهای بیمه ای تعاونگران از طریق شرکت خدمات بیمه ای
 پوشش توسعه تعاون قابل انجام است 
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